
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE 

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes   
Nr____Prot        Kukes me 24/02/2017 

Per botim ne buletinin e prokurimeve publike 

I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes  

Adresa   Lagjja 7,  qyteti  Kukës 

Tel         +355 24222 2573    

E-mail   spitalikukes@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

2.Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozim” – prokurim me mjete elektronike 

mallra. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje ushqime e ndarë me lote, për nevojat e 

Spitalit Kukës”. 

4.Fondi limit 6.066.470 (gjashtemilionegjashtedhjetegjashte mijeekaterqindeshtatedhjete)leke pa 

tvsh  

 

loti 1 .Buke me fond limit 784.000 leke pa tvsh 

loti 2.Mish (vici , pule) me fond limit 2.150.000 leke pa tvsh 

loti 3. Qumesht  me fond limit 833.000 leke pa tvsh 

loti 4.Bylmet  me fond limit 629.000 leke pa tvsh 

loti 5. Fruta perime me fond limit 433.440 leke pa tvsh 

loti 6.Ushqime kolonjale me fond limit 1.237.030 leke pa tvsh 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Me lidhjen e kontrates deri ne 
date 31.12.2017.   

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.03.2017 ora 14:00 
vendi ne faqen zyrtare te web-ite te APP-se www.app.gov.al  

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.03.2017 ora 14:00  vendi 
ne faqen zyrtare te web-ite te APP-se www.app.gov.al  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

D R E J T O R I 
 

Hasije ZENELAJ 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

